justorum. Historia turcice scripta ab initio creationis ad tempus nostrum, auctore
 Abd-el-aziz, vulgo Carah Jeltbizadeh dicto. Divisa est in quatuor sectiones et
 duo complementa. Sectio prima agit de prophetis, qui simili conditione gaudebant,
 secunda de vita et moribus prophetarum, tertia de principibus fidei islamicae additis,
 ejusque duo complementa de principibus ante Islamum illustribus, quarta de dynastia
 otthmanica; et liber incipit ita: Zephyrus lenis et ambræ instar suave olens laudis
 et gratiarum actionis et rosarum fasciculus convolutus encomiorum et hymnorum
 ineffabilium etc. — 6614. Raudhat el-abrar, hortus justorum et pulchritudines 5
 bonorum. — 6615. Raudhat el-ahbab, viridarium amatorum. Epitome operis
 Isti'ab. — 6616. Raudhat el-ahbab, viridarium amatorum de vita prophetarum, ejus
 familie et sociorum. Persice hunc librum *Jem'at-ed-din Avallah Un Fadhil-abah*
Shirazi Nisaburi, anno . . . mortuus, duobus voluminibus composuit excitatus a
 Weziro *Mar Alisbir* et consilio cum praeceptore et patruo Seyyid *Asil-ed-din Abdallah*
 habito. Haec historia in tria divisa est consilia, quorum *primum* tria complectitur
 capita — 1. de genealogia prophetarum — 2. de partu ejus et eventis ab hoc tempore
 augusto usque ad mortem — 3. de singulis ejus vitae partibus, et hoc caput octo
 compositum est sectionibus — 1. de numero uxorum prophetarum — 2. de ejus liberis —
 3. de meritis et miraculis ab eo editis — 4. de ejus attributis — 5. de variis ejus
 obedientiae modis — 6. de ejus moribus et consuetudinibus — 7. de ejus qualitatibus

خصوصيتها في خدماته ومواقفه والمفصل الذي في حواله اعلمه علماء التصوف. تصدده
 وفيه فصلان الأول في معرفة رجل التصوف الذي في انسابهم والمفصل الثالث في التابعين
 ومشاعرهم ائمة الحديث وفيه قائمة فصول في التابعين في نية التابعين في جموعه
 بعد جمع التابعين ٦٦٨ روضة الاحكام وروضة التاجم وحتى مختصر في ادب القضاء كما
 انقوائد التي نصر الفاضل شريح بن عبد الكريم الرويلي الشافعي المتوفى سنة ٦٦٨ روضة
 الاخبار من شروح البدايات ٦٦٩ روضة الاديب وروضة الارب لمشيخ شمس الدين محمد
 ابن ابراهيم بن ضمير الحنفى وحتى جموعة اوهاها اما بعد انحمد لله الذي من علينا بفضل
 نتج جمع فيها بعض المختصرات لسكر صبر ونيل التوائد والهدايا وتكملة انباغاة ٦٧٠ روضة
 الارب في التاريخ لمشيخ ظهير الدين علي بن محمد اندرزي المتوفى سنة ٦٧٠ وحتى في
 سبعة وعشرين سقراً ٦٧١ روضة الارضار لابن فلانس الاسكندرسي | الشاعر الذي اُنقذ نصر الله

specialibus — 8. de ejus famulis et libertis. — *Consilium secundum* de iis agit,
 quae prophetae socios spectant et duas complectitur sectiones, quarum prior cogni-
 tionem virorum tractat in prophetae societatem admissorum, posterior eorum genealogias.
Tertium consilium de sociorum asseclis agit et Imamis, qui cognitione traditionum
 inclauerunt, et tres continet sectiones — 1. de sociorum asseclis — 2. de horum
 discipulis — 3. de eorum turba, qui post hos discipulos fidem islamiam amplexi
 sunt et strenue detenderunt. — 6617. Raudhat el-ahkam we Zinet el-hokkam,
 viridarium statutorum et ornamentum judicium. Compendium de praeceptis judicii
 5 observandis consiliis utilissimis plenum, auctore Cadihi *Abu Nasr Shorih Ben*
Abd-el-kerim Rayhani Shadita, anno ... mortuo. — 6618. Raudhat el-ahkhar.
 viridarium optimorum. Commentarius in opus *Hidayet*. — 6619. Raudhat el-adib
 we Nozhet el-arab. viridarium humanitatis studiosi et oblectamentum intelligentis,
 auctore Sheikh *Shems-ed-din Muhammed Ben Ibrahim Ben Tazhar* Hamelia.
 Sylloge, quae ita incipit: Praemissis praemittendis. Laus Deo qui in nos liberalitate
 sua beneficia confert etc. Auctor hic nonnulla compendia, ut *Sahker Misr*, *Nail*
el-zaid, *Bedaye*, *Tahfet el-bolaghâ*, in unum congregit. — 6620. Raudhat
 el-arab, viridarium intelligentis. Historia viginti septem tomis comprehensa, auctore
 10 Sheikh *Tazhir-ed-din Ali Ben Mohammed Kazwani*, anno 697 inc. 19. Oct. 1297
 mortuo. — 6621. Raudhat el-azhar, viridarium florum, auctore [poeta *Abu'Dal'h*